
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

Курского сельского поселения 

Белогорского района 

Республики Крым 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

05 июля 2024     село Курское     № 92-п 

О внесении изменений в постановление администрации  

Курского сельского поселения от 09.08.2018 № 109-п  

«Об утверждении Порядка разработки, реализации и  

оценки эффективности муниципальных программ»  

 

В целях приведения Порядка разработки, реализации и оценки эффективности 

муниципальных программ, утвержденного постановлением администрации Курского 

сельского поселения от 09.08.2018 № 109-п, в соответствие с частью 2 статьи 179 

Бюджетного кодекса Российской Федерации, во исполнение требований прокуратуры 

Белогорского района Республики Крым, изложенных в протесте от 25.06.2024 № 18-

2024/Прдп137-24-20350005,   руководствуясь Уставом муниципального образования Курское 

сельское поселение Белогорского района Республики Крым, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Курского сельского поселения 

от 09.08.2018 № 109-п «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки 

эффективности муниципальных программ» (Далее- Постановление от 09.08.2018 № 109-п): 

 

1.1. в пункте 26 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных 

программ, утвержденного Постановлением от 09.08.2018 № 109-п, слова «31 октября» 

заменить на слова «01 апреля». 

 

2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию на 

официальном Портале Правительства Республики Крым на странице муниципального 

образования Белогорский район (belogorskiy.rk.gov.ru) в разделе «Муниципальные 

образования района», подраздел «Курское сельское поселение», а также обнародованию на 

информационном стенде Курского сельского совета по адресу: Республика Крым, 

Белогорский район, село Курское, ул. Ленина, 26Б. 

3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

 
 

Председатель Курского сельского совета –  

глава администрации  

Курского сельского поселения      А.В. Глухова 

 

 

 

 


